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کارشناس اقتصادی تصریح کرد

عرضه‌‌۲میلیون‌خانه‌خالی
‌با‌تکمیل‌سامانه‌املاک‌

کارشناس اقتصادی گفت: با تکمیل سامانه املاک و اسکان، 
زمینه عرضه دو میلیون واحد مسکونی خالی، فراهم خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، »محمدحسین هاشمی فرد« در رابطه با 
اهمیت تکمیل سامانه املاک و اسکان گفت: دستگاه های اجرائی مکلف 
شده اند خدمات خود را صرفاً با اخذ کد ملی و بر اساس کد پستی یا شرح 
نشانی یکتای درج شده در سامانه املاک و اسکان کشور به مردم ارائه کنند.
او افزود: بنابراین، شهروندان برای دسترسی به خدماتی همچون افتتاح 
حساب بانکی، دریافت دسته چک، خدمات ناشی از اعمال سیاست های 
حمایتی، یارانه ای و کمک معیشتی، تعویض پلاک خودرو، فروش انشعاب 
آب، برق، تلفن و گاز طبیعی، ارسال اسناد و مدارک مانند گواهی نامه و... باید 

کد دریافت شده از سامانه املاک و اسکان را ارائه دهند.
کارشناس اقتصادی با اشاره به لزوم توقف ارائه خدمات به افرادی که در 
سامانه املاک و اسکان ثبت نام نکردند، ادامه داد: قانون تعیین کرده که باید 

سامانه املاک و اسکان به شکل خوداظهاری مردم تکمیل شود.
هاشمی فرد افزود: در این زمینه نیز بهترین راهکار تعبیه شده در قانون، 
منوط شدن ارائه خدمات در جهت داشتن پروفایل با اطلاعات هویتی و 
شخصی هر یک از سرپرستان خانواده و افراد تحت پوشش وی ذیل سامانه 
املاک و اسکان است. در غیر این صورت تا زمان عدم ثبت اطلاعات در 

سامانه مذکور، امکان گرفتن آن خدمت وجود نخواهد داشت.
وی ادامه داد: اشخاصی که اطلاعات محل اقامت اصلی خودشان را در 
سامانه ثبت نکرده باشند در رابطه با دریافت خدمات از دستگاه های مختلف 
با مشکل مواجه می شوند. این اقدامات به این منظور به اجرا گذاشته می شود 
که در نهایت به اطلاعات شهروندان به لحاظ مالکیت و سکونت دسترسی 
پیدا کنیم. این داده ها مبنایی برای سیاست گذاری در حوزه های مختلف 

خواهند بود.
کارشناس اقتصادی با اشاره به بیش از دو میلیون خانه خالی موجود 
در کشور و معطلی جهت شناسایی آن ها توسط وزارت راه و شهرسازی 
به دلیل عدم تکمیل سامانه املاک و اسکان گفت: در حال حاضر بیش از 
دو میلیون خانه خالی در سراسر کشور قرار دارد که نیازمند اتصال یافتن 
دستگاه های مختلف به سامانه املاک و اسکان است و در این زمینه بهترین 
اقدام، همکاری دستگاه های اجرائی و خدمت رسان جهت تکمیل شدن 

سامانه املاک و اسکان است.
هاشمی فرد گفت: بنابراین منوط شدن ارائه خدمات دستگاه های دولتی 
جهت احراز هویت ملکی هر خانواده در سامانه املاک و اسکان برای تکمیل 
این سامانه راهگشا خواهد بود و با تکمیل سامانه املاک و اسکان، زمینه 

عرضه این دو میلیون واحد مسکونی خالی را فراهم خواهد کرد.

اظهارات مشاور نخست وزیر عراق نشان داد

تکذیب‌ادعای‌رویترز
درباره‌مشارکت‌عراق‌در‌تحریم‌نفتی‌ایران

رئیس جمهور در همایش مالیاتی تأکید کرد

استفاده‌از‌داده‌های‌مالیاتی
‌برای‌اعتبارسنجی‌مالی‌اشخاص

رئیس جمهور گفت: امروز دغدغه اصلی دولت و حاکمیت 
معیشت مردم است و چاره ای نداریم جز اینکه با استفاده از داده 
و اطلاعات و مدیریت درست آن، که بخش مهمی از آن در سازمان 

امور مالیاتی متمرکز است، مشکلات را حل کنیم.
به گزارش رسانه مالیاتی ایران، مسعود پزشکیان روز گذشته در 
»همایش ملی سامانه مؤدیان و صورتحساب الکترونیکی«، گفت: اگر 
اطلاعات و داده های درست داشته باشیم، اقدامات ما می تواند براساس 
عدالت و حق واقعی افراد انجام شود و با مدیریت داده ها و اطلاعات، امکان 

شکل گیری رانت، رشوه و فساد وجود نخواهد داشت.
وی افزود: عزیزان سازمان مالیاتی امروز اعلام کردند که مالیات ستانی 
را از بزرگان آغاز کرده اند که کار بسیار خوبی است چرا که آنها درآمد 

بیشتری دارند اما نباید بخش های کوچک و پنهان، از نظر دور بماند.
رئیس جمهور تأکید کرد: وظیفه حاکمیت این است که به هر کسی 
که نیاز دارد کمک کند، الان هم به پولدار یارانه می دهیم و هم به فقیر، 
به پولدارها بیشتر از فقرا و حاشیه نشین ها یارانه می رسد، آیا این درست 
است؟ باید از کسانی که تمکن دارند مالیات بگیریم و به کسانی که نیاز 
دارند و زندگی شان نمی چرخد کمک کنیم. دغدغه اصلی دولت و حاکمیت،  
معیشت مردم است و چاره ای جز حل مشکل معیشت و مسکن مردم نداریم.

پزشکیان افزود: داشتن یک مسکن حق هر انسانی است و نباید برای 
آن مالیات بپردازد اما اگر تعداد خانه های یک فرد بیشتر شد باید به تناسب، 
درصدهای بالاتری مالیات از وی اخذ شود. اگر مسئله مسکن مدیریت 
شود مردم ناچار نخواهند شد که سرمایه زیادی برای اجاره مسکن مورد 
نیاز خود بپردازند و برای مدیریت این مسئله نیاز به داده و اطلاعات داریم.

‌‌ضرورت‌تصویب‌مالیات‌بر‌مجموع‌درآمد
وزیر اقتصاد هم در این همایش با بیان اینکه برای حل بحران های 
اقتصادی نیازمند تصمیمات درست هستیم و در اصلاح حکمرانی اقتصادی 
و اخذ تصمیمات درست نیازمند داده هستیم، گفت: تمام کشورها بر این 

باورند که مالیات بهترین ابزار تامین مالی دولت ها است.
وی افزود: برای کمک به تولید باید بتوانیم جلوی فعالیت های سوداگرانه 
را بگیریم، بخش عمده ای از نوسانات نرخ ارز به عدم شناسایی فعالیت های 

سوداگرانه مربوط است و مردم این هزینه ها را به شکل تورم می دهند.
وزیر اقتصاد خاطرنشان کرد: برای کاهش فشار مالیاتی کارگران، باید 
از گروه های درآمدی آنان آگاه شویم. سیستم دریافت مالیات و پرداخت 
یارانه باید همسان شود که لازمه آن تصویب قانون مالیات بر مجموع درآمد 
است؛ کسی که حقوق دریافت می کند و مالیات از حقوقش کسر می شود، 
دیگر چه معنی دارد یارانه نقدی دریافت کند؟ این دو با هم سازگار نیست.

‌رسیدگی‌سیستمی‌به‌مالیات‌اجاره
سید محمدهادی سبحانیان، رئیس کل سازمان امور مالیاتی نیز در 
همایش ملی سامانه مؤدیان و صورتحساب الکترونیکی اظهار داشت: نسبت 
مالیات به منابع عمومی در سال ۱۴۰۲ به رقمی بیش از ۵۰ درصد رسید 
در حالی که این رقم در سال ۱۴۰۰ زیر ۳۰ درصد بود. همچنین نسبت 
مالیات به هزینه های جاری در سال ۱۴۰۰، حدود ۴۰ درصد بود که این 

میزان در سال ۱۴۰۲ به ۷۳ درصد رسیده است.
وی با بیان اینکه رشد درآمدهای مالیاتی در ۱۱ ماهه سال جاری 
به ۵۷ درصد رسیده است، بیان داشت: سال گذشته میزان واریزی به 
شهرداری ها و دهیاری های سراسر کشور ۱۱۶ همت بود که این مبلغ در 

ده ماهه سال جاری به ۱۲۰ همت رسیده است.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی با اشاره به اجرای طرح »نشان دار کردن 
درآمدهای مالیاتی« برای نخستین بار در تاریخ نظام مالیاتی کشور گفت: 
۳۵۰ هزار تن از اصناف و صاحبان مشاغل با شرکت در این طرح محل 

مصرف مالیات خود را مشخص کردند.
سبحانیان افزود: مهم ترین پروژه های ملی در کشور در حوزه های 
آبرسانی، ساخت و تجهیز مدارس و بیمارستان ها از محل اجرای این طرح 

تامین شده است.
وی تصریح کرد: مزیت مهم بهره مندی از پایگاه داده ها، شفاف شدن 
فرآیندهای مالیات ستانی و کاهش رسیدگی های انسان محور است که 

چالش جدی برای سازمان و مؤدیان ایجاد کرده است.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه یک میلیون ملک در 
کشور داریم که مشمول پرداخت مالیات اجاره هستند، بیان داشت: برای 
اولین بار امسال صددرصد مالیات اجاره را به صورت سیستمی رسیدگی 

کردیم در صورتی که سال گذشته این میزان ۹۰ درصد بود.
سبحانیان گفت: ۸۰ درصد مالیات مشاغل را رسیدگی سیستمی 
کردیم و تنها ۲۰ درصد مالیات پرونده های بزرگ به صورت دستی و توسط 
ماموران مالیاتی رسیدگی شدند. این در حالی است که در سال گذشته 
میزان مالیات رسیدگی شده به صورت سیستمی ۵۰ درصد بود. همچنین 
در سال جاری ۷۰ درصد مالیات اشخاص حقوقی به صورت سیستمی و 

۳۰ درصد به صورت دستی رسیدگی شد.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور قانون نظام پایانه های فروشگاهی 
و سامانه مؤدیان را یک قانون مترقی و کارآمد توصیف کرد و اظهار داشت: 
این قانون سال ۱۳۹۸ به تصویب رسید و در دی ماه ۱۴۰۲ برای اولین بار 
پیاده سازی و اجرا شد. سبحانیان با اشاره به افزایش مالیات ابرازی مؤدیان 
گفت: مالیات ابرازی اشخاص حقیقی ۹۰ درصد و مالیات ابرازی اشخاص 

حقوقی ۸۰ درصد افزایش پیدا کرده است.
 وی تعداد صورتحساب های دریافتی در سامانه مؤدیان را ماهانه

۹۰۰ میلیون صورتحساب و تعداد مؤدیان جدید شناسایی شده را شش میلیون 
عنوان کرد و اظهار داشت: ابتدای سال ۱۴۰۲ هزار و ۷۰۰ مؤدی و در سال 
جاری ۲۵۰ هزار مودی، تکالیف خود را در سامانه مؤدیان به انجام رساندند.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به مزایای گسترده بهره گیری 
از سامانه مؤدیان افزود: اجرای این سامانه، ضمن فراهم ساختن امکان 
حکمرانی هوشمند مبتنی بر داده، مؤدیان را از مراجعه حضوری به ادارات 

مالیاتی بی نیاز می کند.

مخالفان استیضاح وزیر اقتصاد می گویند که 
افزایش نرخ ارز ربطی به وزیر اقتصاد ندارد که 
بخواهد به خاطر آن استیضاح شود اما موافقان 
تئوریزه کننده سیاست جدید  او  معتقدند که 
ارزی اخیر بوده و در وضعیت نابسامان فعلی 

نقش دارد.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ بالاخره بعد از 
کش وقوس های زیاد قرار است ۱۲ اسفند ماه 
استیضاح »عبدالناصر همتی« وزیر اقتصاد در مجلس 

رقم بخورد.
نمایندگان امضاکننده طرح استیضاح وزیر 
اقتصاد از دی ماه به صورت جدی پیگیر این موضوع 
بودند اما به نظر می رسد هیئت رئیسه مجلس 
به دنبال فرصت به وزیر بود تا بلکه بر اوضاع 
 اقتصادی سرو سامانی دهد و از استیضاح خلاص

 شود.
وزیر اقتصاد اوایل دی ماه در جلسه غیرعلنی 
مجلس به نمایندگان وعده داده بود که قیمت ارز 
کنترل می شود. اما افزایش مداوم نرخ ارز و تاثیر آن 
بر معیشت مردم و مسئولیت نمایندگان در این باره 

هیئت رئیسه را به ارجاع طرح استیضاح به کمیسیون 
اقتصادی رساند.

در نهایت ۲۳ بهمن ماه استیضاح وزیر اقتصاد به 
کمیسیون اقتصادی ارجاع شد و در این کمیسیون 
مورد بررسی قرار گرفت و اول اسفند ماه نیز در صحن 

علنی اعلام وصول شد.
در حال حاضر دو دیدگاه درباره استیضاح وزیر 
اقتصاد مطرح است. مخالفان استیضاح می گویند 
افزایش نرخ ارز به دلیل به هم خوردن عرضه و 
تقاضاست و ربطی به وزیر اقتصاد ندارد. این افراد 
معتقدند مشکلات ارزی ساختاری است و تا ریشه ای 
به مسئله پرداخته نشود افزایش نرخ ارز طبیعی و 

پابرجاست است.
در همین خصوص »حمید زمان زاده« کارشناس 
اقتصادی می گوید که بحث ارز، ارتباط مستقیمی 
با عملکرد وزیر اقتصاد ندارد. امروز ما در شرایطی 
قرار داریم که عمده مشکلاتی که در بازار ارز آزاد 
به وجود آمده است به علت ریسک های سیاسی و 

تحولات خارجی است.
او معتقد است استیضاح زمانی مؤثر است که 

عملکرد یک وزیر ضعیف باشد و ما پیش بینی کنیم 
که با آمدن شخصی دیگر این عملکرد اصلاح شود. از 
سوی دیگر متولی مبحث ارز و مسائل ارزی در کشور، 
بانک مرکزی است با این حال ریشه این تحولات در 
بازار ارز و اقتصاد را نیز نمی توان به عملکرد بانک 

مرکزی ارتباط داد.
»محمد هاشمی رفسنجانی« عضو سابق مجمع 
تشخیص مصلحت نظام هم می گوید: اگر کسی که 
مدتی طولانی برسر کار نبوده و اصراری هم بر قبول 
مسئولیت وزارت نداشته است را تنها با گذشت 
چندماه از آغاز فعالیت به استیضاح بکشانند هم 
مدیریت در این وزارتخانه را لغو می کند و هم زیان 

آن برای کل کشور خواهد بود.
از طرف دیگر موافقان استیضاح می گویند که وزیر 
اقتصاد هم در اجرای سیاست های ارزی بانک مرکزی 
نقش داشته است و در این باره مسئول است. یکی 
از کسانی که در دولت بیشترین اظهار نظر را درباره 
نرخ ارز و تغییر آن داشته است نیز وزیر اقتصاد بود.

او در ابتدای دولت گفته بود که حتما ارز را با 
همکاری بانک مرکزی تک نرخی می کنیم. وقتی 

نرخ نیما را به نرخ بازار نزدیک کنیم، دلار بازار آزاد 
ارزان تر می شود.

»روح الله ایزدخواه« عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس می گوید: اصل علت استیضاح همتی، وادادگی 
دولت در مقابل مدیریت ارز است که البته مسئول 
مستقیمش بانک مرکزی است، ولی ایشان هم این 

سیاست را تئوریزه و حمایت می کند.
او معتقد است که مجلس نمی تواند و نباید در 
مقابل استمرار ناکارآمدی، دست روی دست بگذارد 
و تماشاگر بماند. حق و تکلیف قانونی مجلس است 

که جلوی تداوم مسئله را بگیرد.
برخی از موافقان استیضاح نیز وضعیت نرخ ارز را 
نتیجه مستقیم مدیریت تیم اقتصادی دولت و وزیر 

اقتصاد می دانند. 
اول  نایب رئیس  »سیدجواد حسینی کیا« 
کمیسیون صنایع و معادن، هم معتقد است که در 
فقدان رئیسی ما حدود دو ماه رئیس جمهور نداشتیم 
در آن زمان آیا ارز گران شد؟! خیر. پس مشخص 
می شود سیاست دستگاه اقتصادی غلط است و چون 
سیاست اشتباهی است نیازمند به بازنگری وجود دارد.

موافقان و مخالفان استیضاح وزیر اقتصاد مطرح کردند

نقش همتی در وضعیت امروز بازار ارز

دولت عراق، گزارش ها درباره فشار آمریکا 
بر بغداد برای ازسرگیری صادرات نفت از منطقه 

کردستان عراق را تکذیب کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ فرهاد علاالدین، 
مشاور نخست وزیر در امور خارجه عراق دیروز شنبه 
اعلام کرد: گزارش ها مبنی بر تحریم های آمریکا علیه 
بغداد در صورت عدم از سرگیری صادرات نفت از 

منطقه کردستان عراق را تکذیب می کنیم.
این مقام عراقی افزود: در تمام تماس هایی که 
اخیرا با دولت آمریکا صورت گرفت، هیچ تهدیدی 

برای اعمال تحریم یا فشار بر عراق وجود نداشت.

خبرگزاری رویترز روز جمعه به نقل از منابع 
آگاهی که نامشان را اعلام نکرد گزارش داد که 
دولت آمریکا به ریاست دونالد ترامپ به دنبال یافتن 
منابع جایگزین برای نفت ایران در صورت اجرای 
سیاست موسوم به »فشار حداکثری« است و از 
همین رو فشارهای خود بر عراق را برای ازسرگیری 
 صادرات نفت از منطقه کردستان عراق افزایش 

داده است.
این خبرگزاری به نقل از منابع آگاه نوشت که 
دولت دونالد ترامپ، دولت مرکزی عراق را تهدید 
کرده که در صورت خودداری بغداد از این اقدام، خطر 

تحریم هایی مشابه با آنچه علیه ایران اعمال می شود، 
عراق را تهدید خواهد کرد.

خبرگزاری رویترز اعلامیه روز دوشنبه وزیر نفت 
عراق مبنی بر اینکه صادرات نفت منطقه کردستان 
عراق قرار است از سر گرفته شود را به سیاست 
ترامپ مرتبط کرده است. این رسانه انگلیسی که 
سابقه جریان سازی های همسو با کشورهای غربی 
علیه ایران را دارد مدعی شده که بیانیه روز دوشنبه 
وزیر نفت عراق در پی فشارهای فزاینده دولت جدید 

آمریکا صادر شده است.
این تصمیم به اختلاف نزدیک به دو ساله ای 

 پایان می دهد که باعث قطع جریان بیش
 از ۳۰۰ هزار بشکه نفت کردستان از طریق ترکیه 

به بازارهای جهانی شده بود.
رویترز گفته بود ازسرگیری سریع صادرات 
نفت کردستان می تواند کاهش احتمالی صادرات 
نفت ایران را که آمریکا قصد دارد به صفر برساند، 

جبران کند.
این اقدام، بخشی از کارزار فشار حداکثری دولت 
ترامپ علیه جمهوری اسلامی است که با هدف قطع 
کامل درآمدهای نفتی حکومت ایران و جلوگیری از 
پیشرفت برنامه هسته ای تهران طراحی شده است.

ادامه از صفحه ۶

سواری  خودرو  مشخصات  کارت 
 سایپا ساینا SMT به شماره پاک

239 ق 19- ایران 14 به رنگ سفید 
روغنی مدل 1403 و شماره موتور 
شاسی  شماره  و   M15/5313027
NAS851100R5759319 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز )شناسنامه( سند کمپانی 
)کارخانه( و کارت خودرو سواری سیستم 
پراید تیپ 131SE مدل 1395 شماره 
موتور M135790913 شماره شاسی 
شماره  و   NAS411100G3584917
پاک 994 ل 14- ایران 54 به نام 
لیا عطرگیران مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ سبز و پروانه تردد خودرو 
سواری نیسان ورسا به شماره 
به  اروند 33  پاک 85771- 
رنگ مشکی مدل 2014 و شماره 
موتور HR1۶849529F و شماره 
 3N1CN7AP۶EL843085 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی‌های

مفقودی

سواری  خودرو  سبز  برگ 
پاک  شماره  به   231 تیبا 
 14 یران  ا  -49 ل   789 
به رنگ سفید روغنی مدل 1393 و 
شماره موتور 8102479 و شماره 
 NAS811100E5759224 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری 
سیستم رنو تیپ پارس تندر به رنگ 
سفید- روغنی مدل 1395 به شماره 
انتظامی 597 س 82 ایران ۶2 به شماره 
به   K4MA۶90-W1۶0474 موتور 
 NAPLSRALDG1274872 شماره شاسی
مربوط به شهربانو کرم زاده قاجاری 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )ساری(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه متانکلا پلاک 45 اصلی بخش 16

۱۱۸۴ فرعی بنام آقای محمد بدری نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۵۸۳/۰۳ مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای سید رضا حسن زاده مالک رسمی.

۱۱۸۴ فرعی بنام خانم عصمت حسینی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۵۸۳/۰۳ مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای سید رضا حسن زاده مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۰                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۵
مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: ۱۸۸۰۱۵۰

 به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق متعهد: مرتضی فرامرزی پناه – متعهد له: مهناز مینائی قصر 
یک فقره پلاک ثبتی به شرح ذیل مزایده می گردد:

۱۰ )ده شعیر( مشاع از ۹۶ شعیر عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 
۲۹۸۹۲ فرعی از ۱ اصلی ، مفروز و مجزا شذه از ۵۴۱۸ فرعی از اصلی مذکور ، در ۲ طبقه واقع 
در بخش ۳ ، ناحیه ۹۹ ناحیه یک استان همدان به مساحت ۷۴ / ۸۸ متر مربع قطعه چهارم 
تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۵۴۱۸ فرعی از ۱ اصلی ، )بیست و نه هزار و هشتصد و 
نود و دو فرعی از یک اصلی مفروزی از پنج هزار و چهارصد و هجده فرعی از اصلی مذکور( واقع 
در سمت شرقی طبقه دوم که)۷۲ / ۲ ( دو متر و هفتاد و دو دسیمتر مربع آن بالکن است. به 
نشانی: همدان – خیابان ابوذر – کوچه یاسین – ساختمان سپهر پلاک ۱۴ طبقه دوم واحد ۳

به حدود: شمالا: در دو قسمت ، اول نیم دیوار جلوی بالکن بطول )۹۷ / ۲ ( دو متر و نود و 
هفت سانتیمتر به فضای کوچه ۸ متری دوم دیوار و پنجره است بطول )۲۶ / ۳ ( سه متر و 
بیست و شش سانتیمتر به فضای کوچه ۸ متری شرقا: دیواریست بطول )۵۳ / ۱۶ ( شانزده 
متر و پنجاه و سه سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور شماره ۵۴۱۷ 
فرعی قرار دارد. جنوبا: دیوار و پنجره است بطول )۶۹/ ۵ ( پنج متر و شصت و نه سانتیمتر 
به فضای حیاط مشاعی غربا: در هفت قسمت ، که قسمت دوم آن شمالی ، قسمتهای چهارم 
و ششم آن جنوبی است. اول دیواریست مشترک بطول )۲۵ / ۵ ( پنج متر و بیست و پنج 
سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۳ دوم دیواریست به طول )۶۳ / ۱ ( یک متر و شصت 
و سه سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم درب و دیوار است بطول )۵۶ / ۴ ( چهار متر پنجاه 
و شش سانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم دیواریست بطول )۲۷ / ۱ ( یک متر و بیست و 
هفت سانتیمتر به راه پله مشاعی پنجم دیواریست بطول )۵۳ / ۱ ( یک متر و پنجاه و سه 
سانتیمتر به آسانسور ششم دیواریست بطول )۸۹ / ۰ ( هشتاد و نه سانتیمتر به آسانسور هفتم 
دیواریست مشترک بطول )۱۹ / ۵ ( پنج متر و نوزده سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۳

 مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه ۴ به مساحت ۸۶ / ۱ به حدود اربعه: شمالا: دیواریست 
مشترک بطول )۱۶ / ۱( یک متر و شانزده سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۳ شرقا: درب 
و دیواریست بطول )۶۱ / ۱ ( یک متر و شصت و یک سانتیمتر به محوطه مشاعی جنوبا: 
دیواریست مشترک بطول )۱۶ / ۱ ( یک متر و شانزده سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۵ 
غربا: دیواریست بطول )۶۱ / ۱ ( یک مترو شصت و یک سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک 
که ماورا آن ملک مجاور شماره ۵۴۱۹ فرعی قرار دارد پارکینگ قطعه ۳ به مساحت ۰۴ / ۱۱ 
واقع در طبقه ۰ به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۳۰ / ۲( 
دو متر و سی سانتیمتر شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۸۰ / ۴( چهار متر 
و هشتاد سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۳۰ / ۲ ( دو متر و سی 

سانتیمتر غربا: خط فرضی است بطول )۸۰ / ۴ ( چهار متر و هشتاد سانتیمتر
مشخصات مالکیت: مرتضی فرامرزی پناه فرزند علی اصغر مالک ششدانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۳۱۲۷۱ تاریخ ۲ / ۳ / ۱۳۹۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۶ شهر 
همدان استان همدان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۵۲۷۳۸ سری ج سال ۹۶ با 
شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۲۶۰۰۱۰۰۶۴۰۷ ثبت گردیده است. و برابر نظر کارشناس 
مورخ۱۶ / ۷ / ۱۴۰۳ حدود اربعه مطابق مندرجات سند و دارای قدرالسهم از عرصه و سایر 
مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن می باشد. واحد مذکور 
دارای نمای عمدتا سنگ راه پله اشتراکی و دارای آسانسور و درب ورودی ضد سرقت و دارای 
پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه ۳ تفکیکی به مساحت ۰۴ / ۱۱ متر مربع در طبقه همکف و 
انباری قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۸۶ / ۱ متر مربع واقع در طبقه همکف و دارای دو اتاق 
خواب و دارای کمد دیواری و پنجره ها یو پی وی سی و آشپزخانه اوپن و کابینت ام دی اف و 
سینک هود و گاز رومیزی و کف سرامیک و سقف پذیرایی دارای نورپردازی و سرویس و حمام 
مجزا و کاشی کاری شده و دارای آیفن تصویری و سیستم گرمایش پکیج و رادیاتور و سیستم 
سرمایش کولر گازی و دارای انشعاب آب و برق و گاز مجزا می باشد. و ارزش ششدانگ عرصه 
و اعیان ملک مذکور به مبلغ ۰۰۰ / ۸۰۰ / ۷۰۷ / ۴۱ ریال )چهل و یک میلیارد و هفتصد و 
هفت میلیون و هشتصد هزار ریال ( برآورد گردیده است که ۱۰ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر آن 
مبلغ ۸۵۸ / ۵۴۷ / ۳۴۸ / ۴ ریال )چهار میلیارد و سیصد و چهل و هشت میلیون و پانصد 
و چهل و هفت هزار و هشتصد و پنجاه و هشت ریال ( می باشد که به موجب سند ازدواج 
۲۲۶۹۳ – ۷ / ۱۲ / ۱۳۷۷ بازداشت شده و به علت عدم انجام تعهد از ساعت ۹ الی ۱۲ روز 
شنبه مورخ ۱۸ / ۱۲ / ۱۴۰۳ در: همدان سعیدیه بالا نبش غنی زادیان ساختمان ثبت اسناد 
و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طرق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ ۸۵۸ / ۵۴۷ / ۳۴۸ / ۴ ریال )چهار میلیارد و سیصد و چهل و هشت میلیون و پانصد 
و چهل و هفت هزار و هشتصد و پنجاه و هشت ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است 
که پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق و گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و 
غیره اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده باشد یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به برنده مزایده مسترد خواهد 

شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۵ / ۱۲ / ۱۴۰۳

مزایده اموال غیر منقول اسناد ذمه 
پرونده کلاسه اجرائی۱4۰۲۰۱۵74

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان 
 ناهید یدی متوسل  

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید 
حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح 

ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضیان واقع در قریه متانکلا به شماره 45 اصلی بخش16

1184 فرعی به نام آقای محمد بدری فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 583/03 مترمربع طبق رای شماره 

140360310002019097 تاریخ 1403/10/9 هیئت قانون تعیین تکلیف.
1184 فرعی به نام خانم عصمت حسینی فرزند حسین نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 583/03 مترمربع طبق رای شماره 

140360310002019103 تاریخ 1403/10/9 هیئت قانون تعیین تکلیف.
ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/12/26

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در 
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد 
ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به 
مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با 

رعایت مقررات ادامه می یابد.
 شناسه آگهی: 1880136          تاریخ انتشار: 1403/12/5

 مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان قائمشهر

با وجود سرو صدا و تبلیغات بسیار برخی درباره اینکه چرا ارز به 
واردات خودرو داده می شود؛ رئیس کل گمرک اعلام کرد: 4۹ هزار 

دستگاه خودرو در سال جاری، وارد کشور شده است. 
به گزارش خبرگزاری فارس؛ فرود عسگری درباره واردات خودرو گفت: امسال 
نزدیک ۴۹ هزار دستگاه خودرو وارد کشور شده است. ضمن اینکه آیین نامه واردات 

خودرو جانبازان هم ابلاغ شده است.
وی در مورد واردات تلفن همراه آیفون، خبر داد: آمار آن در سامانه گمرک 
نشسته و ما با ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق و سازمان توسعه تجارت به اشتراک 
گذاشتیم. همه موارد را دیدیم و انشاالله در سامانه اعلام می کنیم. البته مثل قبل، 

تلفن همراه را بر اساس کد ملی وارد می کنند.
رئیس کل گمرک افزود: حقوق ورودی گوشی همراه هم بالاخره مشخص 
شد. البته برای خودروهای وارداتی مشکل حقوق ورودی مشخص شده و مشکلی 
وجود ندارد. واردات خودرو تا آخر سال به طور کامل در بودجه امسال آمده که اگر 
وارد شد ترخیص می کنیم و اگر سال آینده هم در قانون بودجه باشد حتما آمار 

از الان بیشتر می شود.
 عسگری در مورد اینکه امسال کالای اساسی چقدر وارد شده، گفت:
۲۰ میلیون تن کالای اساسی به ارزش ۱۵ میلیارد دلار وارد شده است. ضمن اینکه 
تعداد کالای اساسی تقریبا ۲۵ قلم است، بیشترین کالا و قلم اول از ذرت دامی 
است. او افزود: البته برای این که سرعت ترخیص بالا باشد مسیرهای سبز تعریف 
کردیم؛ یعنی فقط مجوز بهداشتی و قرنطینه اخذ می کنیم. الان با یک اظهارنامه، 
یک کشتی اظهار می شود و به صورت ۲۴ ساعت در گمرکاتی مثل گمرک بندر 

امام خمینی)ره( ترخیص کالا انجام می شود. 
رئیس کل گمرک در مورد گلایه صادر کنندگان مبنی بر معطلی در گمرک، 
گفت: محدودیت برای صادرات و واردات نداریم. البته در مبادی مرکزی کشور مثل 
تهران، اصفهان و شیراز؛ کالا را اظهار می کنند و یک سری از  کالا در مسیر زرد یا 
قرمز قرار می گیرد. اگر مسیر قرمز باشد باید در گمرک مبدا ارزیابی بشود و اگر 

مسیر زرد باشد در خود مرز کارهایش انجام بشود.
عسگری درباره ترانزیت کالا و درآمد آن اظهار داشت: آمار درآمد ترانزیت 
را بر اساس تن کیلومتر وزارت راه ارائه می دهد. البته ما می توانیم آمار ترانزیت را 
افزایش بدهیم. مراوداتی با کشورهای همسایه خصوصاً حوزه خلیج فارس داریم؛ 
همچنین با قزاقستان روسیه. او افزود: حتما این عدد افزایش بیشتر خواهد داشت. 
از نظر دیپلماتیک هم داریم کار می کنیم. خیلی از کالاها مثل گندم را به احتمال 
زیاد بتوانیم از کشورهای آسیایی بیاوریم. در بحث تبادل کالاها، کشورهای حوزه 
خلیج فارس می توانند از مسیر کشور ما که نزدیک تر است استفاده کنند و ان شاالله 

باعث افزایش ترانزیت کشور بشود.

رئیس کل گمرک خبر داد

واردات 49 هزار خودرو در یک سال

جدول‌نرخ‌سکه‌،‌ارز‌و‌بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

۷۷/۷۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۷۳/۵۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۴۳/۲۰۰/۰۰۰نیم سکه
۲۲/۶۰۰/۰۰۰ربع سکه

۱۱/۴۰۰/۰۰۰گرمی
۶/۷۸۹/۳۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
۶۷/۱۲۶دلار )توافقی(
۷۰/۱۷۵یورو )توافقی(

۸۴/۷۶۲پوند
۱/۸۵۶لیر ترکیه

۱۸/۴۲۵درهم امارات
۴۹/۲۸۸هزار دینار عراق

بورس
۲/۷۱۴/۱۲۱شاخص کل بورس تهران

۸۳۶/۷۸۴شاخص کل هموزن

ایران  اسلامی  راه آهن جمهوری  قائم مقام 
از آغاز پیش فروش بلیت های نوروزی در دهه 

نخست اسفند خبر داد.
بر اساس اطلاع راه آهن، »میرحسن موسوی 
دیزجی« درباره فروش بلیت قطارهای نوروزی گفت: 
پیش فروش بلیت های نوروزی در دهه نخست اسفند 
آغاز می شود. با توجه به تقاضای زیاد برای سفر با 
قطار، قرار بر این است که بلیت های نوروزی طی سه 

روز برای مسیرهای تعیین شده، به فروش برسند.
 وی از اختصاص روزانه ۱۱۰ قطار مسافری در ایام 
پیک نوروز برای جابه جایی مسافران خبر داد و افزود: 
امسال قطارهای گردشگری مسیر تهران– شیرگاه و 
تهران– کاشان که پس از وقوع ویروس کرونا متوقف 

شده بود، راه اندازی شده و در سال جدید نیز، بر 
تعداد آن ها افزوده خواهد شد. ضمن اینکه قطارهای 
پنج ستاره در چندین مسیر دیگر از جمله خاوران – 
مشهد، کرمانشاه – مشهد و همدان – مشهد راه اندازی 
شده است و تلاش می شود بر کیفیت تمام قطارهای 
مسافری نیز افزوده شود.  قائم مقام مدیرعامل راه آهن 
با اشاره به راه اندازی مجدد قطار ترن ست در مسیر 
تهران – مشهد، گفت: این قطار مسیر تهران- مشهد 
را در هشت ساعت طی می کند. با اختصاص و هزینه 
بودجه ۳۷۰ میلیارد تومانی برای بهبود ایستگاه ها، 
نمازخانه و سرویس ها و آراستگی فضای اطراف 
ایستگاه ها به مناطق راه آهن، تلاش شده است خدمات 

مناسب به مسافران ارائه شود.

نهائی‌شدن‌پروژه‌های‌ریلی‌تا‌‌۲۳اسفند
 معاون مسافری راه آهن ضمن تاکید بر اینکه 
همه پروژه های ریلی باید تا ۲۳ اسفند نهائی شود و 
پروژه ای در مسیر حرکت قطارها در ایام پیک نوروزی 
نباید فعال باشد، تصریح  کرد: تقلیل  سرعت هایی که 
در مناطق وجود دارد طی ایام نوروز بررسی و برداشته 
شود تا با حفظ کامل موارد ایمنی، مانعی در سیر و 

حرکت قطارها، به وجود نیاید.
 موسوی، خواستار بازدید کمیسیون تعیین سرعت 
از خطوط با قابلیت افزایش سرعت در شبکه راه آهن 
شد و تاکید  کرد: ضرورت دارد محل استقرار قطار 
نجات، ماشین آلات و دیگر تجهیزات برای ایام پیک 
نوروزی تعیین و انجام شود و در مواقع بحرانی و 

تاخیر بیش از حد قطار، اسباب پذیرایی از مسافران 
در مناطق راه آهن پیش بینی شود.

 او افزود: دستورالعمل های ایمنی مرتبط با ایام 
پیک نوروزی بازنگری و به مناطق ابلاغ شود. ضمن 
اینکه زیباسازی واگن های مسافری و ایستگاه های 
قطار، پرداخت حقوق مهمانداران قطارهای مسافری 
قبل از ۲۵ اسفند، عدم فروش بلیت های قطار 
مسافری به صورت گروهی، برگزاری نظرسنجی و 
حضور مستمر بازرسان و نظارت بر خدمات رسانی 
داخل قطارها و تجهیز قطعات باکیفیت داخل انبارها 
و اقدامات مأموران در ایستگاه ها، از جمله مواردی 
هستند که باید در ایام قبل از آغاز پیک نوروزی 

انجام شوند.

راه آهن خبر داد

آغاز پیش فروش بلیت قطارهای نوروزی در هفته جاری

طبق اطلاعیه جدید شورای هماهنگی بانک ها، ساعات کاری بانک ها 
تا 15 فروردین هفت و نیم صبح تا 13 و 30 دقیقه خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، شورای هماهنگی بانک ها در اطلاعیه ای جدید 
درباره ساعات کاری بانک ها اعلام کرد: سازمان اداری و استخدامی کشور طی 
اطلاعیه ای بخشنامه قبلی معاونت سرمایه انسانی این سازمان مبنی بر تغییر ساعت 
کاری ادارات و بانک ها تا پایان بهمن ماه را تا ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۴ تمدید کرد.

بر این اساس، ساعت کاری بانک های عضو شورای هماهنگی بانک های دولتی 
و نیمه دولتی تا تاریخ مذکور، همچنان به شرح زیر است:  

ستاد بانک ها در تهران از شنبه تا چهارشنبه، هفت الی ۱۴ و شعب بانک ها 
در کل کشور هم شنبه الی چهارشنبه هفت الی ۱۴ برای کارکنان و هفت و نیم 
صبح تا ۱۳ و ۳۰ دقیقه برای مشتریان است. همچنین شعب بانک ها در کل کشور 
پنجشنبه، هفت الی ۱۳ برای کارکنان و هفت و نیم صبح الی ۱۲ و نیم برای 

مشتریان دایر است.

اعلام ساعات کاری بانک ها تا ۱۵ فروردین

دومین مرحله پیش فروش سکه بانک 
مرکزی از روز چهارشنبه ۸ اسفند ماه 

سال جاری آغاز می شود.
به گزارش ایسنا، »اصغر بالسینی«، 
سخنگوی مرکز مبادله با اشاره به آغاز طرح 
جدید پیش فروش سکه در هفته جاری از 
سوی بانک مرکزی گفت: با توجه به افزایش 
تقاضا و درخواست ها برای پیش فروش سکه 
طلا و با هدف تامین نیاز و تقاضای بازار، طرح 
جدید پیش فروش سکه طلا با تاریخ های 
سررسید جدید یعنی ۳۱ اردیبهشت ماه و 
۳۱ تیرماه ۱۴۰۴، در روزهای ۹ و ۱۲ اسفند 

ماه سال جاری برگزار می شود.
وی افزود: علاوه بر کسانی که در طرح قبلی 
پیش فروش نتوانستند شرکت کنند، افرادی 
نیز که در طرح قبلی پیش فروش شرکت 
کردند و سکه طلا به آنها اختصاص یافت نیز 
می توانند در این پیش فروش شرکت کنند. 
متقاضیان مانند طرح قبلی می توانند تا سقف 
شش قطعه سکه یعنی سه قطعه ربع سکه، دو 
قطعه نیم سکه و یک قطعه تمام سکه بهار 

آزادی ثبت سفارش کنند.

سخنگوی مرکز مبادله در ادامه گفت: 
سقف ثبت سفارش در پیش فروش تا شش 
قطعه انواع سکه طلا است و این گونه نیست 
که کسانی که در طرح قبلی تعداد کمتری 
سکه طلا سفارش داده یا سکه های کمتری به 
آنها تعلق گرفته باشد، بتوانند در پیش فروش 
جدید تعداد بیشتری از سقف تعیین شده، 

ثبت سفارش کنند.
بالسینی در ادامه گفت: به زودی قیمت 
قطعی سکه های طرح جدید پیش فروش اعلام 
می شود و از آنجاکه موعد تحویل آنها با موعد 
تحویل طرح قبلی متفاوت است، قیمت های 
طرح جدید پیش فروش سکه نیز با قیمت های 
طرح قبلی متفاوت خواهد بود و به زودی 
قیمت قطعی طرح جدید تا قبل از شروع 

پیش فروش، اعلام خواهد شد. 
گفتنی است هفته گذشته و پس از شش 
سال، بانک مرکزی اعلام کرد که با هدف 
پاسخگویی به نیاز بازار و متقاضیان، طرح 
پیش فروش یک میلیون قطعه انواع سکه طلا 
بهار آزادی از ۲۸ بهمن ماه تا ۳۰ بهمن و به 
مدت سه روز آغاز می شود و تاریخ سررسید 

 این پیش فروش، روزهای ۳۱ خرداد ماه،
۳۰ مرداد ماه و ۳۰ مهر ماه سال آینده 
است. براین اساس و در این مرحله سکه های 
 پیش فروش شده با دو تاریخ سررسید
۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ و ۳۱ تیرماه ۱۴۰۴ 
به متقاضیان محترم عرضه می شود. متقاضیان 
خرید سکه با زمان تحویل ۳۱ اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۴ می توانند از ساعت ۸ صبح روز 
چهارشنبه ۸ اسفندماه لغایت ساعت ۱۱ 
روز پنجشنبه ۹ اسفندماه اقدام به واریز وجه 
کرده و از ساعت ۱۲ الی ۱۵ روز پنجشنبه ۹ 
اسفندماه طبق زمان بندی زیر اقدام به ثبت 

سفارش و تایید نهائی کنند.
بررسی ها نشان می دهد کسانی که در 
طرح پیش فروش قبلی بانک مرکزی شرکت 
کرده بودند و تا سقف خرید پیش فروش را 
سفارش داده بودند، تمام سفارش ها برای آنها 

تایید شده بود.
به عبارتی افرادی که در مجموع یک قطعه 
تمام بهار آزادی، دو قطعه نیم سکه و سه قطعه 
ربع سکه، سفارش داده بودند، تمام سفارش 

به آنها اختصاص یافته بود.

جزئیات دومین پیش فروش سکه بانک مرکزی


